
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 147 

от «03» сентября 2021 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование)  

 

40.02.01 - Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Киричек Анастасия Сергеевна Рекомендована к зачислению 3,5 

2.  Шараджян Армен Норайрович Рекомендован к зачислению 3,31 

 

43.02.12 – Технология эстетических услуг 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

3.  Карпова Екатерина Евгеньевна Рекомендована к зачислению 3,68 

 

31.02.04 - Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

4.  Алиев Рамзан Килабович Рекомендован к зачислению 4,72 

5.  Некрасов Максим Валерьевич Рекомендован к зачислению 3,90 

6.  Черняева Юлия Игоревна Рекомендована к зачислению 3,26 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) 

31.02.04 - Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

7.  Мусаев Зураб Мохадиевич Рекомендован к зачислению 4,41 

8.  Негреев Дмитрий Иванович Рекомендован к зачислению 3,8 

9.  Стрелова Евгения Вячеславовна Рекомендована к зачислению собеседование 

10.  Романенко Анна Васильевна Рекомендована к зачислению 4,56 

11.  Романенко Анна Петровна Рекомендована к зачислению 4,09 

mailto:skaiton@mail.ru


 

40.02.01 - Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

12.  Кубанова Аиша Казбековна Рекомендована к зачислению 4,10 

 

13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  

(по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

13.  Батырханов Джамалдин 

Мансурович 

Рекомендован к зачислению 4,18 

14.  Геворгян Артем Гнелевич Рекомендован к зачислению 3,85 

15.  Гринько Денис Юрьевич Рекомендован к зачислению 3,75 

16.  Маммедов Хусейн Фируз Оглы Рекомендован к зачислению 3,47 

 

43.02.12 – Технология эстетических услуг 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

17.  Пустовит Камилла Александровна Рекомендована к зачислению 3,35 

Всего: 17 человек 

Итого: 81 человек 

 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

А.В. Жукова     

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 
 


